
1. Отправитель/экспортер (наименование и почтовый адрес)  

 

  
 

4. 

ЗАЯВКА №_________ 

НА ОФОРМЛЕНИЕ СЕРТИФИКАТА 

О ПРОИСХОЖДЕНИИ ТОВАРА 

форма _________ 
 

Для предоставления в 

....................................................................................... 

                         (наименование страны) 

2. Получатель/импортер (наименование и почтовый адрес) 

 

3. Средства транспорта и маршрут следования 

    (насколько это известно)  

 

5. Для служебных отметок 

 

Для предъявления в 

таможенные органы 

Контракт №  от  

Счет-проформа № от  

 

 

6. № 7. Количество 

мест и вид 

упаковки 

 

8. Описание товара 

 

9. Код ТН ВЭД  10.   %-

ое 

соотнош

ение 

импортн

ого 

сырья 

(компон

ентов) 

11. Вес 

брутто/нетто (кг) 

 

12. Номер и дата 

счета-фактуры. 

1.       

2.      

3.       
4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       
10.       

11.       

12.       
 

ИТОГО       
       
       
       
       

 13. 

Название организации: __________________________ 
Фактический 

адрес:____________________________________________ 

Уполномоченное лицо (ФИО):____________________ 

Контактные телефоны: ___________________________ 

 

__________________                   __________________ 

         Подпись                                                Дата                                

 

МП 

 
 


